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Sędzia stażysta 50m                          CHARCZUK Marcin 17596/II/25 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARABIN  DOWOLNY - 40  strzałów  - Open  -  4 Runda

I II III IV

1 GIEDGAFOW Feliks 65 DRAGON Siedlce 97 98 97 98 390 - 19 x

2 STĘPNIAK Kamila 2002 DRAGON Siedlce 99 96 96 97 388 - 23 x

3 DOBROWOLSKI Marek 97 DRAGON Siedlce 98 96 94 97 385 - 18 x

4 KRZYMOWSKI Przemysław 90 DRAGON Siedlce 96 96 96 97 385 - 16 x

5 WOCH Barbara JASTRZĄB Elizówka 95 96 95 92 378 - 10 x

6 MIROS Natalia 2005 DRAGON Siedlce 93 95 94 94 376 - 9 x

7 STANKIEWICZ Lubomir 80 DRAGON Siedlce 94 93 94 92 373 - 7 x

8 SKIBA Patrycja 2008 DRAGON Siedlce 94 94 89 93 370 - 10 x

9 RĘKAWEK Dominik 91 KSS SNAJPER Garwolin 90 92 95 91 368 - 6 x

10 LIS Damian 97 KSS SNAJPER Garwolin 95 81 82 88 346 - 6 x
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1 2 3 4

1 GIEDGAFOW Feliks 65 DRAGON Siedlce 391 391 394 390 1176

2 STĘPNIAK Kamila 2002 DRAGON Siedlce 389 395 388 1172

3 DOBROWOLSKI Marek 97 DRAGON Siedlce 393 393 385 1171

4 WOCH Barbara JASTRZĄB Elizówka 384 388 385 378 1157

5 KRZYMOWSKI Przemysław 90 DRAGON Siedlce 384 385 382 385 1154

6 DUDZIK Bartłomiej 79 JASTRZĄB Elizówka 383 387 378 1148

7 MIROS Natalia 2005 DRAGON Siedlce 368 373 382 376 1131

8 STANKIEWICZ Lubomir 80 DRAGON Siedlce 373 373 380 373 1126

9 RĘKAWEK Dominik 91 SNAJPER Garwolin 363 362 375 368 1106

10 ROŻNIECKI Mariusz 69 LEGIA Warszawa 378 383 761

11 SKIBA Patrycja 2008 DRAGON Siedlce 355 370 725

12 LIS Damian 97 KSS SNAJPER Garwolin 336 346 682

13 SZKUTOWICZ Alina 2009 ZSCKR Sokołów Podlaski 317 303 620

14 RYCHLIK Julia 2009 IV LO Łuków 336 282 618

15 RYCHLIK Krzysztof 2010 SP4 Łuków 303 311 614

16 KRZEWICKA Magdalena 2007 DRAGON Siedlce 383 383

17 KOS Dominika 2007 ZSP2 Siedlce 366 366

18 KOPACZ Piotr JASTRZĄB Elizówka 355 355

19 BOCIANOWSKA Olga 2004 DRAGON Siedlce 350 350

20 NAJDYHOR Michał 2009 DRAGON Siedlce 346 346

21 KRAWCZYK Natalia 2008 ZSP2 Siedlce 322 322

Piotr CHROMIŃSKI

           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
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                       Do wyniku końcowego zaliczane są trzy najlepsze wyniki

KARABIN  DOWOLNY - 40  strzałów  - Open  -  Po 4-ch Rundach
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KARABIN  DOWOLNY - 20  strzałów  - Open  -  4 Runda

I II

1 KARCZEWSKI Wojciech 66 DRAGON Siedlce 92 93 185 - 3 x

2 WITKOWSKI Marek 81 DRAGON Siedlce 84 89 173 - 1 x

3 SOBIESZCZAŃSKI Andrzej 73 DRAGON Siedlce 78 88 166
4 KOCZOROWSKI Konrad 96 DRAGON Siedlce 89 76 165 - 1 x

5 KNOP Michał 69 DRAGON Siedlce 79 84 163 - 4 x

6 KWIATKOWSKI Jakub 88 DRAGON Siedlce 84 78 162 - 1 x

7 IZDEBSKI Paweł 80 DRAGON Siedlce 81 81 162
8 WIKTOROWICZ Grzegorz 86 DRAGON Siedlce 76 83 159 - 1 x

9 GÓRKA Damian 97 DRAGON Siedlce 81 74 155
10 KOWALSKI Marcin 81 DRAGON Siedlce 78 75 153 - 1 x

11 BEDNARCZYK Hubert 90 DRAGON Siedlce 74 78 152 - 1 x

12 DRZAZGA Rafał 88 DRAGON Siedlce 76 74 150
13 STARZEWSKI Tomasz 90 DRAGON Siedlce 75 73 148 - 1 x

14 PŁUSA Tomasz 87 DRAGON Siedlce 71 76 147
15 WOLSKI Paweł 88 DRAGON Siedlce 71 70 141 - 2 x

16 ŚWIERCZEWSKI Daniel 98 DRAGON Siedlce 68 73 141
17 GARWOLIŃSKI Grzegorz 75 DRAGON Siedlce 69 72 141
18 MOŻDZONEK Mariusz 78 DRAGON Siedlce 77 64 141
19 CHMIELEWSKI Adrian 89 DRAGON Siedlce 69 70 139 - 1 x

20 ILCZUK Andrzej 82 DRAGON Siedlce 72 67 139
21 BARTAK Łukasz 83 DRAGON Siedlce 76 63 139
22 MIROS Grzegorz 80 DRAGON Siedlce 69 69 138
23 CIELEMĘCKI Bartosz 97 DRAGON Siedlce 66 71 137 - 1 x

24 ŚWIERCZEWSKI Damian 89 DRAGON Siedlce 66 70 136
25 GÓRKA Grzegorz 75 DRAGON Siedlce 72 64 136
26 SZOSTEK Arkadiusz 80 DRAGON Siedlce 65 70 135
27 BAJ Dariusz 78 DRAGON Siedlce 67 68 135
28 OBSZARNY Piotr 66 66 68 134
29 LIPKA Tomasz 72 DRAGON Siedlce 69 65 134
30 MICHALAK Marek 71 DRAGON Siedlce 65 68 133 - 2 x

31 KOCZOROWSKI Piotr 65 DRAGON Siedlce 61 72 133
32 WNUK-LIPIŃSKI Adam 71 DRAGON Siedlce 69 64 133
33 CZAJKA Łukasz 83 DRAGON Siedlce 63 69 132
34 WIERZEJSKI Paweł 93 DRAGON Siedlce 67 65 132
35 PRZEDLACKI Robert 69 DRAGON Siedlce 68 64 132
36 KOSIERADZKI Dawid 98 DRAGON Siedlce 65 66 131
37 WYRZYKOWSKI Jarosław 77 DRAGON Siedlce 65 65 130 - 1 x

38 ŻÓŁKOWSKI Cezary 90 DRAGON Siedlce 59 71 130
39 POWAŁKA Robert 80 DRAGON Siedlce 67 63 130
40 TYMOSZUK Dniel 95 DRAGON Siedlce 62 66 128
41 RADOMYSKI Paweł 86 DRAGON Siedlce 67 61 128
42 DRABIO Leszek 74 DRAGON Siedlce 65 62 127
43 MAKSYMIUK Przemysław 92 DRAGON Siedlce 61 63 124
44 ZDANOWSKI Sylwester 67 DRAGON Siedlce 64 60 124
45 DRABIO Maciej 76 DRAGON Siedlce 60 63 123

FLINTA - 2025
Siedlce - 23-11-2025
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46 ROGALA Przemysław 81 DRAGON Siedlce 57 65 122
47 FILIPOWICZ Marcin 85 DRAGON Siedlce 58 64 122
48 KOTECKI Cezary 76 DRAGON Siedlce 60 61 121
49 PREJS Przemysław 91 DRAGON Siedlce 60 61 121
50 WIERZEJSKI Piotr 93 DRAGON Siedlce 54 66 120
51 KWIATKOWSKI Piotr 75 DRAGON Siedlce 60 60 120
52 BARTOSIEWICZ Łukasz 87 DRAGON Siedlce 62 57 119
53 MAJSZYK Marian 53 DRAGON Siedlce 54 64 118
54 JASTRZĘBSKI Leszek 66 DRAGON Siedlce 60 58 118
55 WILCZYŃSKI Rafał 86 DRAGON Siedlce 59 58 117
56 MIKOŚ Marcin 76 DRAGON Siedlce 57 59 116 - 1 x

57 TOMASZEWSKI Karol 81 DRAGON Siedlce 55 60 115 - 1 x

58 CZAJKA Janusz 60 DRAGON Siedlce 52 62 114
60 PECIAK Sebastian 96 DRAGON Siedlce 60 54 114
61 PIECHOTA Sławomir 77 DRAGON Siedlce 55 58 113 - 1 x

62 MAŁKIŃSKI Krzysztof 73 DRAGON Siedlce 53 59 112 - 2 x

63 PIĘTOSA Leszek 76 DRAGON Siedlce 58 53 111 - 1 x

64 PIÓRO Łukasz 82 DRAGON Siedlce 53 55 108
65 MAKOWIECKI Jakub 83 DRAGON Siedlce 50 57 107 - 1 x

66 RZEMIENIEWSKI Michał 76 DRAGON Siedlce 42 65 107
67 PIECHOWICZ Maciej 69 DRAGON Siedlce 49 56 105
68 SIENICKI Maciej 55 DRAGON Siedlce 50 55 105
69 TYMOSZUK Mirosław 72 DRAGON Siedlce 49 55 104
70 STAŃCZUK Robert 70 DRAGON Siedlce 53 51 104
71 GRZEGRZUŁKA Marcin 84 DRAGON Siedlce 60 43 103
72 SACZUK Ryszard 62 DRAGON Siedlce 48 54 102
73 ZALIWSKI Jacek 68 DRAGON Siedlce 48 53 101
74 PACHECKI Wojciech 62 DRAGON Siedlce 53 46 99
75 POPIÓŁ Adam 82 DRAGON Siedlce 50 46 96
76 DESZKO Sylwester 75 DRAGON Siedlce 58 38 96
77 BAJSZCZAK Łukasz 80 DRAGON Siedlce 48 47 95
78 PAWLUK Waldemar 58 DRAGON Siedlce 46 48 94 - 2 x

79 URRACI Antonino 51 DRAGON Siedlce 45 49 94
80 KOBYLIŃSKI Waldemar 69 DRAGON Siedlce 48 45 93 - 1 x

81 STRUS Zdzisław 47 DRAGON Siedlce 44 49 93
82 ROSZCZAK Andrzej 63 DRAGON Siedlce 43 49 92
83 PREJS Jerzy 61 DRAGON Siedlce 44 47 91
84 SIKORSKI Mariusz 48 41 89
85 ZIELIŃSKI Janusz 58 DRAGON Siedlce 42 46 88
86 KIRAGO Robert 56 DRAGON Siedlce 43 45 88
87 BRZOZOWSKI Waldemar 76 DRAGON Siedlce 45 42 87
88 ROMANIUK Andrzej 77 DRAGON Siedlce 48 39 87
89 WRÓBEL Marek 56 DRAGON Siedlce 44 41 85
90 SIKORSKI Dawid 40 44 84
91 BUCZEK Robert 75 DRAGON Siedlce 38 40 78
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1 BRZUSZCZYŃSKI Dariusz 80 DRAGON Siedlce 184 186 182 552
2 BRZUSZCZYŃSKI Zbigniew 55 DRAGON Siedlce 181 181 181 543
3 IZDEBSKI Paweł 80 DRAGON Siedlce 180 167 179 162 526
4 KWIATKOWSKI Jakub 88 DRAGON Siedlce 159 165 181 162 508
5 WIKTOROWICZ Grzegorz 86 DRAGON Siedlce 152 157 159 468
6 KNOP Michał 69 DRAGON Siedlce 135 112 169 163 467
7 KOTECKI Cezary 76 DRAGON Siedlce 180 161 121 462
8 KANIA Leszek 66 DRAGON Siedlce 158 145 154 457
9 RAKOWSKI Adrian 2004 DRAGON Siedlce 148 160 143 451
10 ILCZUK Andrzej 82 DRAGON Siedlce 155 135 156 139 450
11 RAKOWSKI Henryk 51 DRAGON Siedlce 145 140 138 423
12 KOCZOROWSKI Piotr 65 DRAGON Siedlce 119 122 133 374
13 WIELGÓRSKI Karol 84 DRAGON Siedlce 182 181 363
14 BIELECKI Roman 68 DRAGON Siedlce 121 115 123 359
15 CZUBASZEK Piotr 80 DRAGON Siedlce 171 173 344
16 KOŚLACZ Marek 85 DRAGON Siedlce 176 165 341

17 PAWLUK Piotr 76 DRAGON Siedlce 177 162 339

18 MIROS Tomasz 76 DRAGON Siedlce 179 153 332
19 SUPEŁ Adam 81 DRAGON Siedlce 139 173 312
20 JAROSZYŃSKI Andrzej 57 DRAGON Siedlce 163 143 306
21 ŁUKA Jakub 98 DRAGON Siedlce 168 133 301
22 GARWOLIŃSKI Grzegorz 75 DRAGON Siedlce 158 141 299
23 STARZEWSKI Tomasz 90 DRAGON Siedlce 146 148 294
24 MADEJ Krzysztof 80 DRAGON Siedlce 129 162 291

25 BULIK Tadeusz 61 DRAGON Siedlce 142 143 285

26 OŚKO Stefan 81 DRAGON Siedlce 141 143 284
27 RABAJCZYK Ryszard 47 DRAGON Siedlce 149 135 284
28 SOBIESZCZAŃSKI Andrzej 73 DRAGON Siedlce 118 166 284
29 CHMIELEWSKI Adrian 89 DRAGON Siedlce 140 139 279
30 KUR Adam 68 DRAGON Siedlce 142 123 265
31 KISIELIŃSKI Piotr 92 DRAGON Siedlce 134 126 260
32 CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ Tomasz74 DRAGON Siedlce 131 122 253
33 GÓRKA Grzegorz 75 DRAGON Siedlce 114 136 250
34 MACIOŁEK Paweł 91 DRAGON Siedlce 114 136 250
35 PIECHOWICZ Grzegorz 73 DRAGON Siedlce 143 104 247
36 JASTRZĘBSKI Romuald 56 DRAGON Siedlce 132 114 246
37 GROCHOWSKI Waldemar 57 DRAGON Siedlce 121 115 236
38 CIECHANOWICZ-LEWKOWICZ Edward47 DRAGON Siedlce 124 111 235
39 JASTRZĘBSKI Leszek 66 DRAGON Siedlce 116 118 234
40 MIROS Grzegorz 80 DRAGON Siedlce 95 138 233
41 KARCZEWSKI Wojciech 66 DRAGON Siedlce 185 185
42 GŁOWACKA Maria 64 DRAGON Siedlce 176 176
43 BŁOŃSKI Andrzej 84 DRAGON Siedlce 174 174
44 WITKOWSKI Marek 81 DRAGON Siedlce 173 173
45 KOSMAL Robert 76 DRAGON Siedlce 171 171

FLINTA - 2025
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46 KITA Waldemar 67 DRAGON Siedlce 168 168
47 SMOGORZEWSKI Arkadiusz 92 DRAGON Siedlce 168 168
48 CHRUPEK Marcin 81 DRAGON Siedlce 167 167
49 KOCZOROWSKI Konrad 96 DRAGON Siedlce 165 165
50 OSIAK Mariola 89 DRAGON Siedlce 163 163
51 GŁOWACKI Jacek 2002 DRAGON Siedlce 161 161
52 SOBIESZUK Mateusz 92 DRAGON Siedlce 161 161
53 KWIATKOWSKI Tomasz 79 DRAGON Siedlce 159 159
54 SZLASKI Wojciech 78 DRAGON Siedlce 159 159
55 ONUFRZAK Robert 89 DRAGON Siedlce 158 158
56 GRYCIUK Andrzej 74 DRAGON Siedlce 157 157
57 BUCZAK Adam 77 DRAGON Siedlce 155 155
58 GÓRKA Damian 97 DRAGON Siedlce 155 155
60 KOWALCZUK Irenausz 77 DRAGON Siedlce 154 154
61 STOSIO Paweł 97 DRAGON Siedlce 154 154
62 KOWALSKI Marcin 81 DRAGON Siedlce 153 153
63 BEDNARCZYK Hubert 90 DRAGON Siedlce 152 152
64 WOŻBIŃSKI Łukasz 81 151 151
65 DRZAZGA Rafał 88 DRAGON Siedlce 150 150
66 STEPANIUK Krzysztof 63 DRAGON Siedlce 149 149
67 GROCHOCKI Jarosław 84 DRAGON Siedlce 147 147
68 PŁUSA Tomasz 87 DRAGON Siedlce 147 147
69 OZYGAŁA Tomasz 70 DRAGON Siedlce 146 146
70 RADZIKOWSKI Robert 82 DRAGON Siedlce 146 146

71 BOŻEK Łukasz 86 DRAGON Siedlce 144 144

72 NIEDZIELSKI Tomasz 78 DRAGON Siedlce 142 142
73 ZDUN Łukasz 86 DRAGON Siedlce 142 142
74 JÓŹWIUK Damian 99 DRAGON Siedlce 141 141
75 MORYL Michał 84 DRAGON Siedlce 141 141
76 MOŻDZONEK Mariusz 78 DRAGON Siedlce 141 141
77 ŚWIERCZEWSKI Daniel 98 DRAGON Siedlce 141 141
78 WOLSKI Paweł 88 DRAGON Siedlce 141 141
79 NIEWIŃSKI Wiktor 88 DRAGON Siedlce 140 140
80 AKTAŞ Mehmet 99 DRAGON Siedlce 139 139
81 BARTAK Łukasz 83 DRAGON Siedlce 139 139
82 NOWOSIELSKA Sara 95 DRAGON Siedlce 139 139
83 MĘCZYŃSKI Dariusz 64 DRAGON Siedlce 138 138
84 CHACIŃSKI Maciej 74 DRAGON Siedlce 137 137
85 CIELEMĘCKI Bartosz 97 DRAGON Siedlce 137 137
86 IWANIUK Wojciech 77 DRAGON Siedlce 137 137
87 OZYGAŁA Marcin 86 DRAGON Siedlce 137 137
88 REPLIŃSKI Grzegorz 77 DRAGON Siedlce 137 137
89 SADOKIERSKI Sebastian 83 DRAGON Siedlce 137 137
90 FIRASIEWICZ Karol 77 DRAGON Siedlce 136 136
91 GŁOWACKI Jarosław 62 DRAGON Siedlce 136 136
92 NOWOSAD Sebastian 74 DRAGON Siedlce 136 136
93 ŚWIERCZEWSKI Damian 89 DRAGON Siedlce 136 136
94 BAJ Dariusz 78 DRAGON Siedlce 135 135
95 GRZESZCZYK Jacek 75 DRAGON Siedlce 135 135
96 KOBRYŃ Urszula 85 DRAGON Siedlce 135 135
97 WOŻBIŃSKI Cezary 92 DRAGON Siedlce 135 135
98 ZIENIUK Jerzy 64 DRAGON Siedlce 135 135
99 SZOSTEK Arkadiusz 80 DRAGON Siedlce 135 135

100 LIPKA Tomasz 72 DRAGON Siedlce 134 134
101 MROCZEK Jakub 87 DRAGON Siedlce 134 134
102 OBSZARNY Piotr 66 134 134
103 KAMIŃSKI Jakub 97 DRAGON Siedlce 133 133



104 MICHALAK Marek 71 DRAGON Siedlce 133 133
105 SZKOPEK Łukasz 88 DRAGON Siedlce 133 133
106 WNUK-LIPIŃSKI Adam 71 DRAGON Siedlce 133 133
107 BRULIŃSKI Mirosław 82 DRAGON Siedlce 132 132
108 PRZEDLACKI Robert 69 DRAGON Siedlce 132 132
109 RYKACZEWSKA Alicja 2003 DRAGON Siedlce 132 132
110 RYTEL Jarosław 73 DRAGON Siedlce 132 132

111 WIERZBICKI Piotr 84 DRAGON Siedlce 132 132

112 CZAJKA Łukasz 83 DRAGON Siedlce 132 132
113 WIERZEJSKI Paweł 93 DRAGON Siedlce 132 132
114 KOSIERADZKI Dawid 98 DRAGON Siedlce 131 131
115 OGÓREK Rafał 88 DRAGON Siedlce 131 131
116 DZIURA Adam 65 DRAGON Siedlce 130 130
117 HARASZKOWSKI Grzegorz 77 DRAGON Siedlce 130 130
118 WYRZYKOWSKI Jarosław 77 DRAGON Siedlce 130 130
119 POWAŁKA Robert 80 DRAGON Siedlce 130 130
120 ŻÓŁKOWSKI Cezary 90 DRAGON Siedlce 130 130
121 NOWOSIELSKI Włodzimierz 67 DRAGON Siedlce 129 129
122 KARCZEWSKI Dariusz 70 DRAGON Siedlce 128 128
123 KIEŁCZYKOWSKI Krzysztof 78 DRAGON Siedlce 128 128
124 PĘDA Gabriel 64 DRAGON Siedlce 128 128
125 ZIENIUK Teresa 66 DRAGON Siedlce 128 128
126 RADOMYSKI Paweł 86 DRAGON Siedlce 128 128
127 TYMOSZUK Dniel 95 DRAGON Siedlce 128 128
128 DRABIO Leszek 74 DRAGON Siedlce 127 127
129 HOŁONOWICZ Grzegorz 81 DRAGON Siedlce 127 127
130 STEĆ Marcin 86 DRAGON Siedlce 127 127
131 GOŁĘGOWSKI Piotr 91 DRAGON Siedlce 126 126
132 SZTANDERA Jakub 81 DRAGON Siedlce 126 126
133 POGORZELSKI Zdzisław 50 DRAGON Siedlce 124 124
134 SZYSZKOWSKI Piotr 69 DRAGON Siedlce 124 124
135 ZACHARCZUK Agnieszka 84 DRAGON Siedlce 124 124
136 ZDANOWSKI Sylwester 67 DRAGON Siedlce 124 124
137 MAKSYMIUK Przemysław 92 DRAGON Siedlce 124 124
138 ANIELAK Paweł 84 DRAGON Siedlce 123 123
139 DRABIO Maciej 76 DRAGON Siedlce 123 123
140 MĘŻYŃSKI Andrzej 72 DRAGON Siedlce 123 123
141 NOWAKOWSKI Arkadiusz 80 DRAGON Siedlce 123 123
142 FILIPOWICZ Marcin 85 DRAGON Siedlce 122 122
143 KUCHTA Paweł 85 DRAGON Siedlce 122 122
144 SZYMANEK Marcin 90 DRAGON Siedlce 122 122
145 ROGALA Przemysław 81 DRAGON Siedlce 122 122
146 MĘŻYŃSKI Krzysztof 84 DRAGON Siedlce 121 121
147 PREJS Przemysław 91 DRAGON Siedlce 121 121
148 KWIATKOWSKI Piotr 72 DRAGON Siedlce 120 120
149 WIERZEJSKI Piotr 93 DRAGON Siedlce 120 120
150 BARTOSIEWICZ Łukasz 87 DRAGON Siedlce 119 119
151 RYBACZEWSKI Jerzy 56 DRAGON Siedlce 119 119
152 LEJNERT Jerzy 70 DRAGON Siedlce 118 118
153 MAJSZYK Marian 53 DRAGON Siedlce 118 118
154 GORZKOWSKI Paweł 85 DRAGON Siedlce 117 117
155 LEWCZUK Janusz 60 DRAGON Siedlce 117 117
156 NOWICKA Monika 78 DRAGON Siedlce 117 117
157 OKUŃ Andrzej 48 DRAGON Siedlce 117 117
158 WILCZYŃSKI Rafał 86 DRAGON Siedlce 117 117
159 JAKUBIK Paweł 66 DRAGON Siedlce 116 116
160 WAŁACHOWSKA -STEĆ Paulina 86 DRAGON Siedlce 116 116



161 MIKOŚ Marcin 76 DRAGON Siedlce 116 116
162 BEDNARCZYK Andrzej 83 DRAGON Siedlce 115 115
163 TOMASZEWSKI Karol 81 DRAGON Siedlce 115 115
164 PECIAK Sebastian 96 DRAGON Siedlce 114 114
165 STARĘGA Norbert SOKÓŁ Sokołów Podlaski 114 114
166 CZAJKA Janusz 60 DRAGON Siedlce 114 114
167 PIECHOTA Sławomir 77 DRAGON Siedlce 113 113
168 IMANOW Jakub 97 DRAGON Siedlce 112 112
169 MAŁKIŃSKI Krzysztof 73 DRAGON Siedlce 112 112
170 PIĘTOSA Leszek 76 DRAGON Siedlce 111 111
171 PIÓRO Łukasz 82 DRAGON Siedlce 108 108
172 MAKOWIECKI Jakub 83 DRAGON Siedlce 107 107
173 RZEMIENIEWSKI Michał 76 DRAGON Siedlce 107 107
174 SIENICKI Maciej 55 DRAGON Siedlce 105 105
175 PIECHOWICZ Maciej 69 DRAGON Siedlce 105 105
176 STAŃCZUK Robert 70 DRAGON Siedlce 104 104
177 TYMOSZUK Mirosław 72 DRAGON Siedlce 104 104
178 GRZEGRZUŁKA Marcin 84 DRAGON Siedlce 103 103
179 SACZUK Ryszard 62 DRAGON Siedlce 102 102
180 ZALIWSKI Jacek 68 DRAGON Siedlce 101 101
181 PACHECKI Wojciech 62 DRAGON Siedlce 99 99
182 IMANOW Namig 67 DRAGON Siedlce 98 98
183 RADZIKOWSKI Damian 89 DRAGON Siedlce 98 98
184 DESZKO Sylwester 75 DRAGON Siedlce 96 96
185 POPIÓŁ Adam 82 DRAGON Siedlce 96 96
186 KRÓL Michał 84 DRAGON Siedlce 95 95
187 BAJSZCZAK Łukasz 80 DRAGON Siedlce 95 95
188 PAWLUK Waldemar 58 DRAGON Siedlce 94 94
189 URRACI Antonino 51 DRAGON Siedlce 94 94
190 KOBYLIŃSKI Waldemar 69 DRAGON Siedlce 93 93
191 STRUS Zdzisław 47 DRAGON Siedlce 93 93
192 ROSZCZAK Andrzej 63 DRAGON Siedlce 92 92
193 PREJS Jerzy 61 DRAGON Siedlce 91 91
194 SIKORSKI Mariusz 89 89
195 KIRAGO Robert 56 DRAGON Siedlce 88 88
196 ZIELIŃSKI Janusz 58 DRAGON Siedlce 88 88
197 WASILEWSKI Krzysztof 64 DRAGON Siedlce 87 87
198 BRZOZOWSKI Waldemar 76 DRAGON Siedlce 87 87
199 ROMANIUK Andrzej 77 DRAGON Siedlce 87 87
200 WRÓBEL Marek 56 DRAGON Siedlce 85 85
201 WOJEWÓDZKI Damian 90 DRAGON Siedlce 84 84
202 SIKORSKI Dawid 84 84
203 BUCZEK Robert 75 DRAGON Siedlce 78 78
204 SAWICKI Tomasz 72 DRAGON Siedlce 56 56

Piotr CHROMIŃSKI

           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

 sędzia klasy pierwszej



FLINTA 2025 

Siedlce 23-11-2025 
  

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoły z następujących konkurencji:  

 

1. Karabin dowolny 40 strzałów leżąc - Open (23 Listopada 2025) 

2. Karabin dowolny 40 strzałów leżąc - Open zestawienie po 4-ch rundach 

3. Karabin dowolny 20 strzałów leżąc - Open (23 Listopada 2025) 

4. Karabin dowolny 20 strzałów leżąc - Open zestawienie po 4-ch rundach 

 

 

 

 

 
 

 

   Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodów.  
 

 

 

Sędzia Główny  

Zawodów  
 

Grzegorz KALITA 

Przewodn. Komisji  

Klasyfikacyjnej 

 
Piotr Chromiński 

 
          Sędzia klasy pierwszej                         Sędzia klasy pierwszej 

 

 

 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w protokołach z 

zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

 

 

Obserwator Techniczny KS WMZSS 
 

 
            Leszek Chromiński 

 
                Sędzia klasy państwowej 
 


